
ROSCAR  119  DIJON-PRENOIS
Classement Cumulé Résultats définitifs
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afc micro chronométrage officiel 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilotes Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

1 4 HUBER Hervé RX 38 1:00:45.909 41 1:00:17.217 79 2:01:03.126
2 26 MOIOLA Miguel RX 38 1:00:44.088 41 1:00:25.914 79 2:01:10.002
3 43 WINKLER Thomas R2 37 1:00:46.251 41 1:01:04.550 78 2:01:50.801
4 5 PAGET Richard / BADEL Thomas R2 37 1:00:45.314 40 1:00:20.477 77 2:01:05.791
5 75 DESOILLE Sébastien R1 37 1:00:46.856 40 1:00:30.953 77 2:01:17.809
6 22 ROCHE Damien / BREUIL Arnaud R2 37 1:00:51.119 40 1:00:28.408 77 2:01:19.527
7 20 PELLETIER Patrick R2 37 1:00:59.272 40 1:01:06.916 77 2:02:06.188
8 24 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 37 1:01:05.478 40 1:01:22.842 77 2:02:28.320
9 16 VAUCHER Amaury / PIOLIN Julien R2 36 1:01:20.534 39 1:00:31.128 75 2:01:51.662

10 15 LEBRETON Emeric / WALHEER Romain R2 35 1:01:04.891 39 1:01:19.203 74 2:02:24.094
11 45 WINKLER Alfred / PFISTER Tomas R2 35 1:01:43.966 38 1:01:06.812 73 2:02:50.778
12 59 CRASSAERTS Marc-Edouard R2 33 1:01:21.892 37 1:00:31.021 70 2:01:52.913
13 9 NOURRY Anne-Sophie / NOURRY Michel R2 1 1:31.573 39 1:00:26.144 40 1:01:57.717

14 1 VANDEWOESTYNE Karl / VANDEWOESTYNE César R2 38 1:01:03.628 8 11:12.135 46 1:12:15.763

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN



ROSCAR  119  DIJON-PRENOIS
Classement Cumulé Résultats définitifs

AFC Micro Page 1/1 Le 08/04/2023 à 17:49
afc micro chronométrage officiel 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilotes Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

Gr R1
1 75 DESOILLE Sébastien R1 37 1:00:46.856 40 1:00:30.953 77 2:01:17.809

Gr R2
1 43 WINKLER Thomas R2 37 1:00:46.251 41 1:01:04.550 78 2:01:50.801
2 5 PAGET Richard / BADEL Thomas R2 37 1:00:45.314 40 1:00:20.477 77 2:01:05.791
3 22 ROCHE Damien / BREUIL Arnaud R2 37 1:00:51.119 40 1:00:28.408 77 2:01:19.527
4 20 PELLETIER Patrick R2 37 1:00:59.272 40 1:01:06.916 77 2:02:06.188
5 24 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 37 1:01:05.478 40 1:01:22.842 77 2:02:28.320
6 16 VAUCHER Amaury / PIOLIN Julien R2 36 1:01:20.534 39 1:00:31.128 75 2:01:51.662
7 15 LEBRETON Emeric / WALHEER Romain R2 35 1:01:04.891 39 1:01:19.203 74 2:02:24.094
8 45 WINKLER Alfred / PFISTER Tomas R2 35 1:01:43.966 38 1:01:06.812 73 2:02:50.778
9 59 CRASSAERTS Marc-Edouard R2 33 1:01:21.892 37 1:00:31.021 70 2:01:52.913

10 9 NOURRY Anne-Sophie / NOURRY Michel R2 1 1:31.573 39 1:00:26.144 40 1:01:57.717

11 1 VANDEWOESTYNE Karl / VANDEWOESTYNE César R2 38 1:01:03.628 8 11:12.135 46 1:12:15.763

Gr RX
1 4 HUBER Hervé RX 38 1:00:45.909 41 1:00:17.217 79 2:01:03.126
2 26 MOIOLA Miguel RX 38 1:00:44.088 41 1:00:25.914 79 2:01:10.002

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN


